
 Landesmeisterschaft SAR2

 Trügleben 15.09.2012  BDMP Schießstand Trügleben - Krahnberg

 C.11 Single Action Revolver 2 Einzelwertung -
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 26535
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 27303
 26536
 16462

 SLG Rhön/Werra
 SLG Rhön/Werra
 SLG Rhön/Werra
 SLG Rhön/Werra
 SLG Rhön/Werra

 Endergebnis

 11:37

 Ort:  Schießstätte: 

 16.09.2012
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 Landesweiter Wettbewerb

 Bommer, Ralf
 Stippich, Wilfried Eugen
 Strube, Kai
 Wehner, Thorsten
 Voll, Gerhardt

 137
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 112
 107
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 2
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 1
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 4
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 Platz  Name, Vorname  Mitgl.Nr.  SLG/ Team  Xer  10er  9er  8er  7er  6er  5er  4er  3er  Gesamt


